
ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA 21

Usnesení

Zastupitelstvo městské části ZMČ10. jednání datum konání 16.09.2024

čís. ZMČ10/0117/2024 - ZMČ10/0127/2024

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 1 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 16.09.2024

Číslo Název Předkladatel

ZMČ10/0117/2024 

ZM Č10/0118/2024 

ZM Č10/0119/2024 

ZMČ10/0120/2024 

ZMČ10/0121/2024 

ZMČ10/0122/2024

ZMČ10/0123/2024

ZMČ10/0124/2024

ZMČ10/0125/2024

ZMČ10/0126/2024

ZMČ10/0127/2024

Volba mandátového výboru

Volba návrhového výboru

Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21

Kontrola plnění usnesení

Zpráva o činnosti rady

Rozpočtová opatření č. 22 až č. 44: změny 
rozpočtu v roce 2024.

Zápis z 11. jednání Finančního výboru MČ 
Praha 21 ze dne 26.8.2024.

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 
2024.
Kupní smlouva na pozemek parc.č. 800/4 o 
výměře 88m2 v ulici Budčická, k.ú. Újezd nad 
Lesy
Kupní smlouva na pozemek parc.č. 1798/4 o 
výměře 68m2 v ulici Novosibřinská, k.ú. Újezd 
nad Lesy

Zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ 
Praha 21 ze dne 14.8.2024

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Patrik Bláha, 
předseda Finančního 
výboru Zastupitelstva 
MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Ing. Vít Pěkný, Ph.D., 
zastupitel MČ Praha 
21

Stránka 2 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0117/2024

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části 

volí
mandátový výbor ve složení: paní Alena Motejlová, paní Lucie Filipínská, pan Vít Pěkný

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 3 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0118/2024

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části 

volí
návrhový výbor ve složení: pan Patrik Bláha, pan Richard Koza, pan Milan Samec

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 4 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0119/2024

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části 

schvaluje
program 10. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 5 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0120/2024

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 

Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části

bere na vědomí
informaci o kontrole plnění usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 6 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0121/2024

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části

bere na vědomí 
zprávu o činnosti rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 7 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0122/2024

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rozpočtová opatření č. 22 až č. 44: změny rozpočtu v roce 2024.

Zastupitelstvo městské části 

bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 22 až č. 44: změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženou 
tabulkou v Příloze č. 1.

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 8 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0123/2024

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Patrik Bláha, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zápis z 11. jednání Finančního výboru MČ Praha 21 ze dne 26.8.2024.

Zastupitelstvo městské části 

b e r e n a v ě d o m í
zápis z 11. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 26.8.2024. 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 9 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0124/2024

9. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024.

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024 
včetně příloh.

2. schvaluje
materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2024 včetně příloh.

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 10 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0125/2024

10. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Kupní smlouva na pozemek parc.č. 800/4 o výměře 88m2 v ulici Budčická, k.ú. Újezd nad
Lesy

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
informaci o prodeji pozemku parc.č. 800/4 o výměře 88m2 v ulici Budčická, k.ú. Újezd nad 
Lesy

2. schvaluje
uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku parc.č. 800/4 o výměře 88m2 v ulici Budčická, k.ú. 
Újezd nad Lesy dle přílohy č.1 tohoto usnesení

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem kupní smlouvy na prodej pozemku 
parc.č. 800/4 o výměře 88m2 v ulici Budčická dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 11 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0126/2024

11. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Kupní smlouva na pozemek parc.č. 1798/4 o výměře 68m2 v ulici Novosibřinská, k.ú. Újezd
nad Lesy

Zastupitelstvo městské části

1. bere na vědomí
informaci o prodeji pozemku parc.č. 1798/4 o výměře 68m2 v ulici Novosibřinská, k.ú. Újezd 
nad Lesy

2. schvaluje
uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku parc.č. 1798/4 o výměře 68m2 v ulici 
Novosibřinská, k.ú. Újezd nad Lesy dle přílohy č.1 tohoto usnesení

3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem kupní smlouvy na prodej pozemku 
parc.č. 1798/4 o výměře 68m2 v ulici Novosibřinská dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.09.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 12 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024



Městská část Praha 21
ZMČ10. pravidelné jednání Zastupitelstva městské části

konané dne 16.09.2024
číslo usnesení ZMČ10/0127/2024

12. bod programu
Předkladatel: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., zastupitel MČ Praha 21

Zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024

Zastupitelstvo městské části 

bere na vědomí
zápis č. 8 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 14.8.2024

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1)

Ing. Ondřej Vojta

zastupitel MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

MUDr. Kateřina Bláhová

zastupitel MČ Praha 21

Stránka 13 z 13

ZMČ10. ZMČ, dne 16.09.2024


